АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2024 № 519-па

г. Новодвинск

Об особенностях осуществления
казначейского сопровождения средств в 2024 году

В соответствии с пунктом 8 статьи 6 Федерального закона от 02.11.2023 № 520-ФЗ
«О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
и  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации,  приостановлении  действия
отдельных  положений  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации  и  об  установлении
особенностей  исполнения  бюджетов  бюджетной  системы  Российской  Федерации
в 2024 году», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить,  что  в  2024  году  казначейскому  сопровождению,  осуществляемому

Управлением  Федерального  казначейства  по  Архангельской  области  и  Ненецкому
автономному  округу,  подлежат  средства,  получаемые  на  основании  контракта
от  14.08.2023  №  20  на  выполнение  работ  по  благоустройству  объекта  «Над  рекой»  -
концепция  развития  и  благоустройства  городского  парка  города  Новодвинска»,
заключенного  муниципальным  бюджетным  учреждением  «Флора-Дизайн»  с  обществом
с  ограниченной  ответственностью  «Консул»,  источником  финансового  обеспечения
исполнения которого являются  средства,  предоставленные из  бюджета  муниципального
образования «Город Новодвинск».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Глава                                                                                                                                     А.С. Чечулин